
Absorben	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	

	

Absorben	
Ošetřující	gel	zabraňující	olizování	struků	

	
• Intenzivní	péče	o	vemeno	a	struky	
• Hydratační	a	zvláčňující	
• Zabraňuje	a	odnaučuje	vzájemné	olizování	struků	u	krav	a	telat	

	
Vlastnosti:	
Absorben	je	gel	modré	barvy	který	intenzivně	pečuje	o	vemeno	a	struky.	Je	hydratační	a	
zvláčňující	a	obsahuje	hořké	látky	které	zabraňují	a	odnaučují	olizování	struků	u	krav	a	telat.	
	
Cílové	druhy	zvířat:	
Skot	
	
Oblast	použití:	
Gel	na	vemeno	a	struky	mléčného	skotu.	
	
Návod	k	použití:	
Po	každém	dojení	vmasírujte	Absorben	do	očištěné	kůže.	Ochranná	vrstva	se	před	dojením	
rychle	a	snadno	odstraní.	
	
Obsažené	látky	(INCI):	
AQUA,	C12-15	PARETH-12,	MENTHA	ARVENSIS,	CARBOMER,	GLYCERINE,	DENATONIUM	
BENZOATE	
	
Balení:	
500ml	


